



پارس رستاک
PARS RASTAK

نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان و صدور خدمات فنی و مهندسی جمهوری اسلامی ایران
عشق آباد، ترکمنستان

۱۵ تا ۱۷ مرداد (۶ تا ۸ آگوست ۲۰۱۴)

شرکت محترم پارک علم و فناوری استان کرمانشاه

جناب آقای بهروز یادگو

این نمایشگاه برای اولین بار از سوی ایران در ترکمنستان به صورت تخصصی (Hi Tech) و با عنوان ایران پروژه (۱۴۴) برگزار می گردد. ایران پروژه اولین نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان و صدور خدمات فنی و مهندسی ایران می باشد که در کنار دو نمایشگاه صنعت برق، نفت و گاز برگزار می شود. شرکت پارس رستاک در یک همکاری مشترک با شرکت پارس یگانه تجارت شما را به مشارکت در این نمایشگاه دعوت می نماید. چنانچه ترکمنستان:

۱. طبق اظهارات مقامات ترکمنستان تا سال ۲۰۲۰ بسیاری از ساختمانها و برساختهای این کشور بازسازی و دوباره ساخته خواهد شد.
۲. شهر نوریستی آوارا یک فرصت مناسب دیگری برای سرمایه گذاری در این کشور می باشد که پروژه های میلیارد دلاری را می توان در آن متصور شد. این نمایشگاه فرصت مناسبی جهت آشنایی با پروژه های ساختمانی ترکمنستان و همچنین ارزیابی بازار آن کشور و محلی برای گفتگوی رو در رو یا طرفهای ترکمن می باشد.

این نمایشگاه دارای مجوز از سازمان توسعه تجارت و مشمول دریافت یارانه نمایشگاهی می گردد.
اتفاق بازار کلمی ترکمنستان ارجاسیان برگزار می نماید این نمایشگاه است.

تسهیلات ویژه ای در هزینه اجاره غرفه حمل بار و هزینه سفر برای مشارکت کنندگان در نظر گرفته شده است.

موضوعات کنی نمایشگاه در بخش ساختمان و خدمات فنی و مهندسی :

مواد و مصالح ساختمانی	الکترونیک برق و روشنایی و تهویه هوا
مصالح و ماشین آلات بتن و بلوک، دکوراسیون و کابینت آشپزخانه، کفپوش، تمام کاری ساختمان، آجر و محصولات مرتبط با نقاشی ساختمان، درب و پنجره و شیشه و ...، بولسه کشی و اتصالات ساختمان، محوطه سازی ساختمان ها، محصولات تعمیرات فلزات مرتبط، دیوار پوش ها و محصولات چوبی، کاشی، سرامیک و سنگ های تزئینی انواع مصالح ساختمانی، شیر آلات و سرویسهای بهداشتی ساختمانی، آهن و محصولات فولادی، ...	سیستم های گرمایش و سرمایش، سیستم های تهویه هوا، سیستم های هتداز، کابل و سیم کشی، مواد و لوازم مهندسی، تجهیزات و تعمیرات ساختمانی، سیستم های پیچرفته سوپر مارکتها و ...
تکنولوژی های آب و محیط زیست:	سنگ و تولیدات و تکنولوژی های مرتبط:
سیستم های نظارت بر محیط زیست، سترها و سونا، سیستم های ذخیره آب، مدیریت آلودگی و، سیستم های فاضلاب، تکنولوژی های تخلیه جایقهای آب و لوله کشیهای شهری ...	بلوک های گرانیت، محصولات سنگ مرمر، سنگ طبیعی، مواد ساینده و سنگهای تزئینی، انواع سنگهای کف و دیوار ...
زیرساختهای شهری :	پیمانکاران و سرمایه گذاران :
تجهیزات فرودگاه - جاده سازی - تونل سازی - ماشین آلات سدسازی	مجتمع های مسکونی و اداری - مجتمع های بیمارستانی و ورزشی و مجتمع های تجاری

اطلاعات کامل نمایشگاه را در وب سایت www.parsrastak.com مطالعه فرمایید و یا با مدیر پروژه، خاتم غلامی با شماره های

۸۸۷۵۷۲۵۱-۸۸۵۴-۲۵۴-۸۸۵۴-۲۵۲-۸۸۵۴ تماس حاصل فرمایید.

نا تسکر - شرکت پارس رستاک

مدیر امور نمایشگاه ها

